
Fecha de Publicación: 16-09-2019 11:26 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS MÉDICOS CON DESTINO AL ÁREA DE
RECONSTITUCIÓN DE CITOSTÁTICOS DE CEMAFE

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS EN
GENERAL

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS PARA ENVASES
MEDICINALES

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS EN
GENERAL

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - ONCOLOGIA - EQUIPO E INSTRUMENTAL

- Organismo comitente:

CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS DE SANTA FE - CEMAFE

- Organismo licitante:

CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS DE SANTA FE - CEMAFE

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA COMPRAS CEMAFE 1° PISO - MENDOZA 2419 CP 3000 SANTA FE 

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-10-2019 10:00 Hs.

Fecha de impresión: 02/05/2024



- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA COMPRAS CEMAFE 1° PISO - MENDOZA 2419 CP 3000
SANTA FE 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-10-2019 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:FARMACIA CEMAFE 1° PISO MENDOZA 2419 CP 3000 SANTA FE - 

- Valor del pliego: $ 1.291,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 160/2019

- Monto Original: $ 3.228.549,50

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

NORMA LEGAL DE ADJUDICACIÓN

- Orden de Provisión

OP 349 CENTENARIO

OP 348 CASA OTTO HESS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

http://www.tcpdf.org

